* zwolnione z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i
usług (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 685 ze zm.)

 

2. Do przetargu dopuszczono 2 osoby.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 24.000 zł. (słownie: dwadzieścia cztery
tysiące złotych 00/100) brutto. Zwolnione z VAT na podstawie art. 43 ust. 11 pkt
 10, w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatki od
towarów i usług (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 685 ze zm.).

5. Najwyższa cenę zaproponował i przetarg wygrał: